



Plazza Europa Unita, 76-48-47 CASTELFRANCO VENETO (TV) T. 0423.720102 F. 0423.721588

Allegato 1.4 alla delibera n. 141/2019 – Documento di attestazione per le fondazioni, associazioni ed enti di diritto privato di cui al § 1.4.

## Documento di attestazione

A. La sottoscritta Beatrice Arlenghi, nata a Bollate (MI), il 08/04/1964, in qualità di Un Amministratore Delegato della società Centro Diagnostico Castellano s.r.l. a socio unico, soggetta a direzione e coordinamento di Alliance Medical Italia s.r.l. (la "Società"), con sede legale in Via Alfieri n. 13 – 35125 Padova (PD), C.F. e P.IVA 02534810284, e sede operativa in Piazza Europa Unita, 76-48-47 Castelfranco Veneto (TV), ha effettuato, alla luce delle delibere ANAC n. 1134/2017 e n. 141/2019, la verifica sulla pubblicazione, sulla completezza, sull'aggiornamento e sull'apertura del formato di ciascun documento, dato ed informazione elencati nell'Allegato 2.4 – Griglia di rilevazione al 31 marzo 2019 della delibera n. 141/2019.

Sulla base di quanto sopra, la dott.ssa Beatrice Arlenghi

## **ATTESTA**

la veridicità e l'attendibilità, alla data dell'attestazione, di quanto riportato nell'Allegato 2.4 rispetto a quanto pubblicato nella home page del sito web della Società.

Data 30/04/2019

Centro Diagnostico Castellano s.r.l.

Un Amministratore Delegato

Il concetto di veridicità è inteso qui come conformità tra quanto rilevato dall'OIV/altro organismo con funzioni analoghe nell'Allegato 2.4 e quanto pubblicato sul sito al momento dell'attestazione.

Centro Diagnostico Castellano S.r.l. a Socio Unico, soggetta a direzione e coordinamento di Alliance Medical Italia s.r.l. SEDE LEGALE: Via Alfieri, 13 – 35125 PADOVA (PD) Tel. e Fax +39 049 8807911

CCIAA Padova REA PD - 236596 C.F. e P. IVA 02534810284 Capitale Sociale Euro 10.400 i.v. SEDE OPERATIVA: Centro Diagnostico Castellano Srl Piazza Europa Unita, 76-48-47 Castelfranco Veneto (TV)

T +39 0423.720102 F+39 0423.721588 Direzione Sanitaria Dr. Onofrio Citton www.gruppoimed.it

Email: info@centrodiagnosticocastellano.it Posta Elettronica Certificata centrodiagnosticocastellano@itpec.it



